

# Information från styrelsen - 2023/nr 7



Hej!

I detta informationsblad informerar vi om:

## **Luftfilter/ Cykelparkering på MC-plats/ Parkering på gästparkeringen/ Robinian på innergården/ Övergivna cyklar**

---

### **1 Luftfilter**

Styrelsen har nu köpt in friskluftsfilter till element/radiatorer enligt tidigare meddelande (se Infobladet nr 6, 2023). Dessa filter kommer inom kort att delas ut till samtliga lägenheter.

### **2 Cykelparkering på MC-plats**

Parkering av cyklar på MC-platserna i garaget kommer åter att vara tillåten. Cykelställ kommer inte att placeras ut i rutorna. Vänligen ställ cyklarna inom rutorna och med god marginal till bilarna. Cykelparkering gäller tills någon MC behöver ytan.

### **3 Parkering på gästparkeringen**

Vi vill påminna om att gästparkeringen är till för våra gäster och att det således är förbjudet för de boende att använda dessa parkeringar för egen del.

### **4 Robinian på gården**

På gården står en *robinia* (stort träd) som tyvärr skapar problem då rötterna växer sig för stora. Efter årsskiftet kommer en ny firma att sköta vår trädgård. De kommer att få uppdraget att dels avlägsna *robinian*, dels ge förslag på annat lämpligare träd.

### **5 Övergivna cyklar**

För drygt tre månader sedan omhändertogs 12 "övergivna" cyklar och tejpades, vilket meddelades medlemmarna. Fyra av cyklarna togs om hand av ägarna och åtta (8) återstår. Dessa har nu ställts vid staketet på innergården och kommer att auktioneras ut. **Lägg ditt bud** på någon av cyklarna och lägg det i föreningens postlåda Tullgatan 13C **senast den 30 september!** Budgivningen är sluten – alltså ingen auktion.

Cyklar utan bud lämnas till återvinningscentral. Inkomna pengar går till inköp av glögg och lussekatter vid den traditionella tändningen av ljusslingan 1:a advent.

**Nästa styrelsemöte** kommer att hållas **tisdagen den 17/10-23**

**Kontakt:** Önskar ni komma i kontakt med styrelsen gör ni det via mailadressen: [brflundssodra1@gmail.com](mailto:brflundssodra1@gmail.com). Det går även bra att lägga ansökningar och dylikt i styrelsens postfack på Tullgatan 13C.

Med vänlig hälsning,  
Styrelsen  
Brf Lunds Södra 1 : [brflundssodra1.se](http://brflundssodra1.se) ,  
[brflundssodra1@gmail.com](mailto:brflundssodra1@gmail.com)

2023-09-19

